Quod oibus nō ē credendū. 7 de facillī lapsu verborū.

Et mihi auxiliū dñe de tribulatione: qz Cap. l.
d vana salus hominis. Quā sepe ibi nō inueni fi-
dē vbi me habere putavi. Quoties ēt ibi repe-
ri: vbi minus psumpsi. Vana ē spes in hoibus: sal-
tū aut iustozū in te deus. Vñdictus sis dñe deus in oibus
que nobis accidūt infirmi sumus 7 in stabiles cito fal-
timur 7 periamur. Quis est hō qui ita caute 7 circū-
specte in oibus se custodire valet vt aliquñ in aliquā de-
ceptionem vel perplexitatem non veniat. Sed qui in
te dñe confidit ac simplici ex corde querit. non tā faci-
le labitur. Et si inciderit aliquam tribulationē quomo-
docūq; ēt fuerit implicatus citius per te eruetur aut a
te consolabit. qz tu non deseris in te sperantem vsq; in
finem. Karus fidus amicus in cūctis amici persecrās
pressuris. Tu dñe tu solus es fidelissimus in oibus. 7
preter te nō est alter talis. Qđ bene sapuit illa aia scā
que dixit mens mea solidata est in christo fundata. Si
ita meū foret. non tam facile timor humanus me solli-
cigaret nec vborū iacula mouerent. Quis oia. preuide-
re. quis precauere futura mala sufficit. Si pūta etiam
ledunt sepe. quid improuila nisi grauiter etiam feriant.
Sed qre mihi misero non melius prouidi. Cur ēt taz
facile alijs credidi. Sed boies sumus. nec aliđ q; fra-
giles boies sumus. et si angusta multis estimamur 7 vi-
simur. Qui credam dñe cui credā nisi tibi. Veritas eo

q̄ nō fallis nec falli potes. Et rursum. Dis hō mēdar.
 infirm⁹ instabilis ⁊ labilis. maxime in verbis ita vt sta-
 tis vix credi debeat qđ rectū in facie sonare vř. Quam
 prudēter p̄mōuisti cauendū ab hoibus ⁊ qz inimici ho-
 minis dōestici ei⁹ nec credendū siquis dixerit. ecce hic
 aut ecce illic. Doctus suz dāno ⁊ vtinā ad cautelā maiō-
 rē. non ad insipientiā mihi. Caut⁹ cito quidā ait cautus
 esto sua apud te qđ dico. Et vñ ego sileo ⁊ absconditum
 credo: nec ille silere pōt quod silendū petiit: s; statim p-
 dit me ⁊ se ⁊ abiit. Ab huiusmodi fabulis ⁊ incautis hoī-
 bus protege me dñe. ne in manus eoz incidā nec vn-
 q; talia cōmitta; . Verbū vey ⁊ stabile da in os meuz
 ⁊ linguā callidaz lōge fac a me. Quod pati nolo omni-
 mode cauere debeo. Qđ bonū ⁊ pacificū de alijs sileŕ
 nec aliud indifferēter omnia credere. neq; de facili vl-
 terius effari. paucis seipz reuelare. te sp̄ inspectore cor ⁊
 dis q̄rere. nec omni v̄cto x̄boz circumferri sed omnia
 intima ⁊ externa s; tue beneplacitū volūtatis optare p-
 fici. Quā tutū pro p̄servatione celestis gratie humanā
 fugere apparentiaz. nec appetere que foris admiratiōe
 vident̄ prebere sed ea tota sedulitate sectari q̄ vite emē-
 datiōem dant ⁊ feruorē. Quā muletis nocuit virtus
 scita ac p̄ propere laudata. q; sana p̄fuit gr̄a silētio ser-
 uata in hac fragili vita que tota tētatio fert̄ ⁊ malicia.
 De p̄fidētia in deo habēda qñ insurgūt x̄boz iacula.

Alii sta firmiter ⁊ spera in me. Quid Cap. li.

f eniz sunt verba nisi verba. Per aerē volāt sed
 lapidē nō ledunt. Si re⁹ es cogita qđ te libēter
 velis emēdare. Si nihil tibi p̄sciis es. p̄sa qđ vellit li-
 benter pro deo hoc sustinere. Parum satis ē vt vel ver

ba interdum sustineas qui necdū fortia verbera tole-
rare vales. Et quare tā parua tibi ad cor transeunt. nisi
qz adhuc carnalis es. z hoies magis q̄z opoziet atten-
dis. Nā qz despici metuis. reprehēdi pro excessibus nō
vis. z excusationū queris vmbzacula. S; isptce te me-
lius z agnosces qz viuūt adhuc in te mundus z vanus
amor placēdi hoibus. Cum. n. bassari refugis z cōfū-
di pro defectibus. cōstat viiq; qz nec vere humilis sis
nec vere mūdo mortuus nec tibi mundus crucifixus.
Sed audi vba mea z nō curabis dece; nūlla boiū
verba. Ecce si cuncta cōtra te dicerētur que fingi mali-
ciosissime possent quid tibi noceret si oīno transire per-
mitteres nec plusq; festucam ppenderes. Nūquid vel
vnū capillum tibi extrahere possem. S; qui cor intus
nō bz nec deū pre oculis faciliter verbo mouet visupe-
rationis. Qui aut in me cōfidit nec pprio iudicio stat
appetit absq; humano terrore erit. Ego. n. sum iudex
z cognitor oīum secretorū ego scio q̄liter res acta ē. ego
iniuriantē noui z sustinentē. A me erit verbū istud me
pmitente hoc accidit. vt reuelent ex multis cordibus
cogitatiōes. Ego reuz z innocentē iudicābo. sed oculis
iudicio vtrūq; ante pbare volui. Testimoniūz boiū
sepe fallit. meū iudiciū vex est stabit z nō subuertet.
latet plerūq; z paucis ad singula patet. nunq; tñ erat
nec errare pōt. etiāz si oculis insipientiū nō rectū videa-
tur. Ad me ergo recurrendū ē in oī iudicio. nec pprio i-
nitendū arbitrio. Justus. n. non cōturbabit quicquid
a deo et acciderit. Etiā si iniuste aliquid cōtra eū prola-
tum fuerit nō nullū curabit. Sed nec vane exultabit
si p alios rōnabiliter excuset. Pensat nāq; qz ego sum

scrutās corda ⁊ renes qui nō iudicō fm̄ faciē ⁊ hūmā-
nā apparentiā. **M**ā sepe in oculis meis reperit culpabile
qđ hōiū iudicio credit laudabile. **D**ñe **D**s iudex iuste
fortis ⁊ patiens qđ hōiū nosti fragilitatē ⁊ prauitatez
esto robur meū ⁊ tota fiducia mea. **N**ō. n. mibi sufficite
pscia mea. tu nosti qđ ego nō noui. ⁊ iō tu oī respēsiōe
me hūiliare debui ⁊ māsuere sustinere. **I**gnosce ḡ mibi
ppiti⁹ quēs sic nō egi. ⁊ dona itez grās aplioris suffe-
rētie. **M**ellior ē. n. mibi tua copiosa misericordia ad p̄se-
cutiōnē indulgētie. qđ mea opinata iusticia p̄ cōfessione
latētis pschie. **E**t si nihil mibi pschi⁹ suz. tñ in **B** me iustifi-
caf n̄ possz. qz̄ remota misericordia tua nō iustificabit
in cōspectu tuo oīs viuens.